6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 151.220 148.787
Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 175
Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.000 6.000
Deposita 34.572 34.572
Anden gæld 41.852 19.966

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 233.644 209.500

Gældsforpligtelser i alt 1.744.830 1.681.579

Passiver i alt 2.767.979 2.693.677

7 Oplysninger om dagsværdi
8 Eventualforpligtelser
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

PCH Ejendomme Aalborg ApS

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK
Selskabs-

kapital

Reserve for
nettoop-

skrivning
efter indre

værdis
metode

Overført
resultat

Forslag til
udbytte for
regnskabs-

året

Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 -
31.12.20

Saldo pr. 01.01.20 125.000 272.554 303.328 60.000
Betalt udbytte 0 0 0 -60.000
Forslag til resultatdisponering 0 26.156 -30.949 60.000

Saldo pr. 31.12.20 125.000 298.710 272.379 60.000

12

PCH Ejendomme Aalborg ApS

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er målt til dagsværdi, som beregnes på baggrund af afkast-

krav og normaliseret driftsresultat for ejendommen.

Følsomhed på årets resultat og egenkapital ved ændring i afkastkrav for ejendom (t.DKK):

Ændring i afkastkrav %-0,50 %-0,25 %0 +0,25% +0,50%

Værdi af ejendom 2.200 2.095 1.940 1.913 1.833

Årets resultat 258 176 55 34 -28

Egenkapital 959 877 756 735 673

2. Personaleomkostninger

Lønninger 54.000 50.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 1 1

3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandele fra associerede virksomheder 101.156 91.347

4. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder 20.217 18.993
Øvrige finansielle omkostninger 16.153 34.287

I alt 36.370 53.280

13

PCH Ejendomme Aalborg ApS

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK
Investerings-

ejendomme

Kostpris pr. 01.01.20 1.662.700

Kostpris pr. 31.12.20 1.662.700

Dagsværdireguleringer pr. 01.01.20 277.300

Dagsværdireguleringer pr. 31.12.20 277.300

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20 1.940.000

6. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK
Afdrag

første år
Restgæld
efter 5 år

Gæld i alt
31.12.20

Gæld i alt
31.12.19

Gæld til realkreditinstitutter 50.562 625.657 823.575 870.606
Gæld til tilknyttede virksomheder 100.658 327.773 838.831 750.260

I alt 151.220 953.430 1.662.406 1.620.866